ДОГОВОР ЦЕССИИ №Лот-1
г. Санкт-Петербург     			                                               			             ____ ____ 2017 г.

Индивидуальный предприниматель Петров Александр Васильевич (гражданин РФ, 17.01.1952 г.р., место рождения: ст. Перница Любятинского района Новгородской области, паспорт 4109 285994, выдан ТП №68 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Ленинградской области, зарегистрирован по адресу: 187650, Ленинградская область, г. Бокситогорск, ул. Комсомольская, д.12, кв. 38,  ИНН 470100184533, ОГРНИП 304470109000039), именуемый в дальнейшем «Цедент», в лице конкурсного управляющего Бабкина Дениса Владимировича, ИНН 691605379693, peг. номер в реестре 13418, действующий на основании Решения Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области  от 25.06.2015 по делу № А56-57472/2014, с одной стороны, и
_________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны,
вместе именуемые «Стороны», в соответствии с Протоколом по лоту №__ от _________ о результатах открытых торгов по продаже прав требований (дебиторской задолженности) ИП Петрова А.В., заключили настоящий Договор  (далее – «Договор»)  о нижеследующем:

1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает следующие права требования:
ООО «Уровень Б», ИНН: 7810063072 - 1 174 983,35 рублей, ИП Львова Е.Ю. ИНН 470100002624 - 1 163 812,12 рублей, ИП Доровецкая Е.С. ИНН 470102836061 - 64 167,78 рублей.
2. Документы, подтверждающие передаваемые права требования передаются по акту приема-передачи от Цедента Цессионарию в течение 5 дней с момента полной оплаты приобретаемых прав.
3. [bookmark: _GoBack]Цена продажи прав требвоаний в соответствии с протоколом о результатах проведения открытых торгов по лоту №____ от _____.2017 составляет ________________ (______________________) рублей (НДС не облагается).
4. Внесенный Цессионарием задаток для участия в торгах в сумме __________ рублей засчитывается в счёт оплаты приобритаемых по настоящему Договору прав требвоаний (в соответствии с частью 4 статьи 448 ГК РФ).
5. Цессионарию обязуется в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты подписания настоящего Договора оплатить оставшуюся часть цены договора в размере ________________ (__________________________) рублей путем перечисления денежных средств счет Цедента.
6. Обязательства Цессионария по оплате цены приобретаемых прав требований считаются выполненными с момента зачисления подлежащей оплате суммы в полном объеме на счет Цедента, указанный в настоящем Договоре.
7. Права требования по настоящему договору переходят от Цедента к Цессионарию с момента исполнения Цессионарием положений п. 5,6 настоящего Договора. Обязанность по уведомлению Должников об уступке прав требования лежит на Цессионарии.
8. Цедент несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим договором документов и действительность уступленных Цессионарию прав требований.
9. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
10. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в арбитражном суде Санкт-Петербурга и Ленинградской области. По всем вопросам, не предусмотренными настоящим договором, Стороны руководствуются положениями действующего законодательства.
11. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями сторон.
12. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания Цедентом и Цессионарием и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору, составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

  Адреса, реквизиты и подписи сторон
Цедент:
Индивидуальный предприниматель Петров Александр Васильевич (гражданин РФ, 17.01.1952 г.р., место рождения: ст. Перница Любятинского района Новгородской области, паспорт 4109 285994, выдан ТП №68 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Ленинградской области, зарегистрирован по адресу: 187650, Ленинградская область, г. Бокситогорск, ул. Комсомольская, д.12, кв. 38,  ИНН 470100184533, ОГРНИП 304470109000039), в лице исполняющего обязанности конкурсного управляющего Бабкина Дениса Владимировича, ИНН 691605379693, peг. номер в реестре 13418, СНИЛС № 107-648-878-91, член Союза «СРО АУ СЗ» (ОГРН 1027809209471, ИНН 7825489593, 191015, Санкт-Петербург, ул. Шпалерная , 51, лит. А, пом. 2-Н, №436), электронная почта: 9001133@mail.ru, адрес для корреспонденции: 193230, Санкт-Петербург, ул. Тельмана, 36, к. 1, кв. 109, +7 (921) 900-11-33.

Банковские реквизиты Должника:
ИП Петров А.В., ИНН 470100184533, ОГРНИП 304470109000039, р/с 40802810220090000921, Северо-Западный филиал ЗАО «БАНК ИНТЕЗА», к/с 30101810100000000710, БИК 044030710

ЦЕССИОНАРИЙ:
_________________________________________________________________________.

ПОДПИСИ СТОРОН:
	Цедент:
Конкурсный управляющий

Д.В. Бабкин
	Цессионарий:
____________________________

__________________________